
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/104/25 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, 
art. 211 i art. 212, art. 235 – 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy 
Radgoszcz na rok 2025 Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 30 grudnia 2024 r. z późniejszymi 
zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 1.654.290,93 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 130.402,93 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.523.888,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1.654.290,93 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 18.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.636.290,93 zł; 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5818



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/104/25 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 29 września 2025 r. 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 22 398 251,12 0,00 130 402,93 22 528 654,05 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 543,00 0,00 130 402,93 153 945,93 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 130 402,93 130 402,93 

bieżące razem: 46 829 871,05 0,00 130 402,93 46 960 273,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

176 659,28 0,00 0,00 176 659,28 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 11 313 601,89 0,00 1 523 888,00 12 837 489,89 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 523 888,00 1 523 888,00 

  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 523 888,00 1 523 888,00 

majątkowe razem: 16 438 706,65 0,00 1 523 888,00 17 962 594,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 110 966,76 0,00 0,00 3 110 966,76 

Ogółem: 63 268 577,70 0,00 1 654 290,93 64 922 868,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 287 626,04 0,00 0,00 3 287 626,04 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                         mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5818



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/104/25 

Rady Gminy Radgoszcz. 

z dnia 29 września 2025 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 613 156,10 702 156,10 702 156,10 0,00 702 156,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 000,00 3 911 000,00 2 967 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -435 414,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 414,09 -435 414,09 -435 414,09 0,00 0,00 

zwiększenie 2 045 705,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 705,02 2 045 705,02 554 799,25 0,00 0,00 

po zmianach 6 223 447,03 702 156,10 702 156,10 0,00 702 156,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 521 290,93 5 521 290,93 3 086 385,16 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 246 908,10 560 908,10 560 908,10 0,00 560 908,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 686 000,00 3 686 000,00 2 967 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -435 414,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 414,09 -435 414,09 -435 414,09 0,00 0,00 

zwiększenie 2 045 705,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 705,02 2 045 705,02 554 799,25 0,00 0,00 

po zmianach 5 857 199,03 560 908,10 560 908,10 0,00 560 908,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296 290,93 5 296 290,93 3 086 385,16 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 237 028,75 21 214 028,75 20 261 962,75 16 618 302,80 3 643 659,95 220 000,00 725 700,00 6 366,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 256 028,75 21 214 028,75 20 261 962,75 16 618 302,80 3 643 659,95 220 000,00 725 700,00 6 366,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 410 071,80 13 387 071,80 12 869 071,80 11 426 650,80 1 442 421,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 429 071,80 13 387 071,80 12 869 071,80 11 426 650,80 1 442 421,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 087 469,83 2 178 429,83 2 060 429,83 186 000,00 1 874 429,83 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 105 469,83 2 196 429,83 2 078 429,83 186 000,00 1 892 429,83 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 309 940,00 400 900,00 400 900,00 0,00 400 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 327 940,00 418 900,00 418 900,00 0,00 418 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 502 256,00 130 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 256,00 2 372 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 509 256,00 130 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 379 256,00 2 379 256,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 2 461 256,00 89 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 256,00 2 372 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 468 256,00 89 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 379 256,00 2 379 256,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 586 875,43 43 501 621,94 37 425 073,13 25 433 744,61 11 991 328,52 696 733,00 4 524 723,16 230 092,65 0,00 625 000,00 22 085 253,49 22 085 253,49 4 671 273,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -435 414,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 414,09 -435 414,09 -435 414,09 0,00 0,00 

zwiększenie 2 089 705,02 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 705,02 2 071 705,02 560 799,25 0,00 0,00 

po zmianach 67 241 166,36 43 519 621,94 37 443 073,13 25 433 744,61 12 009 328,52 696 733,00 4 524 723,16 230 092,65 0,00 625 000,00 23 721 544,42 23 721 544,42 4 796 658,56 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                  mgr Michał Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5818



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/104/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 29 września 2025 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 8 761 975,00 0,00 8 761 975,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 71 000,00 0,00 71 000,00

 w tym:

 1. Rozbudowa sieci wodociągowej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej

 2. Rozbudowa sieci wodociągowej

     Radgoszcz i Małec, ul. Szczucińska

     (projekt)

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 390 975,00 0,00 8 390 975,00

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00

 2. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap II

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00

 3. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej-zadanie I

 4. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej-zadanie II

 5. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. Dąbrowska

 6. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. Witosa

 7. Przebudowa sieci kanalizacyjnej

       polegająca na montażu komory

       przepompowni ścieków oraz  

       wykorzystanie istniejącego zbiornika

       na osadnik przy ul. Nadbrzeżnej

       w Luszowicach

88 000,00

250 000,00

63 000,00

250 000,00

8 000,00

3 814 875,00

4 065 000,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2025 ROK

80 100,00

30 000,00

88 000,00

Dział

3 814 875,00

Rozdział Nazwa - treść Plan

8 000,00

63 000,00

4 065 000,00

63 000,00

80 100,00

30 000,00

0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5818



1 2 3 4 5 6

01095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

 w tym:

 1. Remont drogi wewnętrznej

     w miejscowości Radgoszcz,

     dz. nr 2029 i 2033/1

600  Transport i łączność 3 911 000,00 1 610 290,93 5 521 290,93

60014  Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 0,00 225 000,00

 w tym:

 1.  Budowa drogi dla pieszych 

      w ciągu drogi powiatowej nr 1323K

      ul. Witosa w miejscowości Radgoszcz

      (km 4+254,00 - 4+614,00)

      - pomoc finansowa między jst

 2.  Instalacja 3 sztuk radarowych 

      wyświetlaczy prędkości na drogach

      powiatowych na terenie Gminy

      Radgoszcz w miejscowościach:

      Żdżary, Luszowice i Małec

      - pomoc finansowa między jst

60016  Drogi publiczne gminne 3 686 000,00 1 610 290,93 5 296 290,93

 w tym:

 1. Budowa chodnika przy ul. Leśnej

     w miejscowości Radgoszcz (projekt)

 2. Przebudowa drogi gminnej 181004K

     w km od 0+010,00 do km 0+385,40

     w miejscowości Radgoszcz ,

     Gmina Radgoszcz

 3. Przebudowa drogi gminnej

     ul. Kasztanowa w Radgoszczy

     w km 0+000-0+300 (projekt)

 4. Przebudowa drogi gminnej nr 180235K

     ul. Brzozowa w Luszowicach

 5. Przebudowa drogi gminnej nr 4331012

     ul. Jeziorańska w Smykowie 554 799,25

     w km 0+000-1+320 i drogi gminnej

     nr 180235K ul. Brzozowa -435 414,09

     w Luszowicach w km 1+320-1+500

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 001 709,09 0,00 4 001 709,09

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 001 709,09 0,00 4 001 709,09

 w tym:

 1. Budowa remizy Ochotniczej Straży 

     Pożarnej w Radgoszczy-Krzywdzie

     z funkcją kulturalno-społeczną - etap III

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

3 086 385,16

2 010 000,00

100 000,00

584 000,00

100 000,00

35 000,00

0,00

0,00

1 490 905,77

0,00

300 000,00 0,00 300 000,00

2 010 000,00

200 000,00 200 000,00

35 000,00

0,00

0,00

584 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

0,00

2 967 000,00

1 490 905,77

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5818



1 2 3 4 5 6

 2. Przebudowa, rozbudowa 

     i termomodernizacja OSP Radgoszcz

     z otaczającą infrastrukturą

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 1 774 561,89 0,00 1 774 561,89

 3. Budowa ogrodzenia budynku Domu

     Ludowego i budynku OSP w Smykowie

 4. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

750  Administracja publiczna 504 273,40 0,00 504 273,40

75095  Pozostała działalność 504 273,40 0,00 504 273,40

 w tym:

 1. Cyberbezpieczny samorząd - podniesienie

     poziomu cyberbezpieczeństwa

     w gminie Radgoszcz

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

 w tym:

 1. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji

     przy Komendzie Wojewódzkiej

     na zakup samochodu osobowego 

     z segmentu C dla Komendy Powiatowej

     Policji w Dąbrowie Tarnowskiej

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

 w tym:

 1. Zakup średniego samochodu ratowniczo-

     gaśniczego dla OSP Luszowice

     w ramach Projektu pn. "Bezpieczna

     Małopolska-Bon na ratowanie

     -Straż Pożarna

801  Oświata i wychowanie 23 000,00 19 000,00 42 000,00

80101  Szkoły podstawowe 23 000,00 19 000,00 42 000,00

 w tym:

 1. Termomodernizacja budynku Szkoły

     Podstawowej w Luszowicach

 2. Termomodernizacja budynku Zespołu 

     Szkolno-Przedszkolnego w Radgoszczy

 3. Remont i przebudowa wejść z podjazdami

     dla osób niepełnosprawnych do budynku

     Szkoły Podstawowej w Luszowicach

 4. Remont i przebudowa wejść z podjazdami

     dla osób niepełnosprawnych do budynku

     Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

     w Radgoszczy

 5. Zakup wyposażenia  kuchni

     w SP w Luszowicach

50 000,00

504 273,40

1 210 000,00

1 200 000,00

10 000,00

23 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

6 000,00

1 200 000,00

50 000,00

1 896 709,09

10 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00 7 000,00

1 210 000,00

0,00 1 896 709,09

45 000,00 0,00 45 000,00

6 000,00

504 273,40

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5818



1 2 3 4 5 6

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 909 040,00 0,00 909 040,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury

     oświetleniowej w Gminie Radgoszcz

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 839 040,00 0,00 839 040,00

 2. Budowa oświetlenia autonomicznego

     na ul. Szczucińskiej, ul. Leśnej, 

     ul. Nowa Wieś w miejscowości Małec

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000,00 0,00 392 000,00

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000,00 0,00 392 000,00

 w tym:

 1. Renowacja tynków zewnętrznych

     i wewnętrznych oraz drzwi głównych

     Kościoła zabytkowego pw. Św. Józefa

     Oblubieńca NMP w Luszowicach

     - Dotacja dla Parafii Luszowice

926  Kultura fizyczna 2 372 256,00 7 000,00 2 379 256,00

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 372 256,00 7 000,00 2 379 256,00

 w tym:

 1. Modernizacja kompleksu sportowego

     "Moje boisko - Orlik 2012"

     w Luszowicach

 2. Budowa wielofunkcyjnego boiska

     sportowego przy ul. A. Mickiewicza

     w Radgoszczy

 3. Rozbudowa placu zabaw na terenie

     zbiornika rekreacyjnego w Radgoszczy

     o elementy infrastruktury sportowej

22 085 253,49 1 636 290,93 23 721 544,42

11 313 601,89 0,00 11 313 601,89

Przewodniczący Rady Gminy

      mgr Michał Wolak

9 000,00

4 796 658,56

909 040,00

1 290 661,00

869 040,00

1 079 595,00

40 000,00

0,00

125 385,16

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rządowy Fundusz "Polski Ład"

40 000,00

 w tym:

4 671 273,40

wydatki inwestycyjne na programy i projekty

finansowane z udziałem środków publicznych

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

909 040,00

869 040,00

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

9 000,00

392 000,00

1 072 595,00

1 290 661,00

392 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5818


	UCHWAŁA NR XVIII/104/25 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-09T12:20:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




